Chiainau, str. Armen€asc5 38, inregisEata h 20.01.2001, DNO10a2600028096 i\ persoam

dnectamlui adi nct dl Ion BODEAN care activeazi in baza procurii 176 1 din 26.04.20 1 8, ne obligdrn fatl de Liceul

Teoretic S. L Bamnovski s. Copceac sa platim suma de 14'000 (paisprezece mii) MDL, la prima sa cerere scrisi 9i

lZrtr ca acesta sA aiba obligatia de a-ti motiva cerer€a respecrivA, cu condilia ca ln cererea sa autoritatea contractada

si specifice ctr suma ceruta d€ ea $i datorate ei este din cauza existenlei uneia sau mai multora dintre situafiiLe